Совет Кореновского городского поселения
[bookmark: _GoBack]Кореновского района

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2023 года	                                                                            № 473
г. Кореновск

О рассмотрении протеста прокурора Кореновского района на решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района               от 24 мая 2023 года № 407 «Об утверждении Положения о
муниципальной службе в администрации Кореновского
городского поселения Кореновского района»

Рассмотрев протест прокурора Кореновского района от 12 декабря 2023 года № 7-02/3828-23-20030030 на решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 24 мая 2023 года № 407 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Кореновского городского поселения Кореновского района», в котором указано, что  данное решение противоречит требованиям законодательства Российской Федерации, является  незаконным и подлежит  приведению в соответствие с действующим законодательством», Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1.   Протест прокурора Кореновского района удовлетворить.
2. Поручить постоянной комиссии по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун) подготовить проект решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского района «О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 24 мая 2023 года № 407 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Кореновского городского поселения Кореновского района».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района							           Е.Д. Деляниди